L’Alcaldia, mitjançant Decret de data 15 de setembre de 2025, ha resolt aprovar el padró fiscal 
corresponent a la taxa pel subministrament d’aigua potable al municipi dels Hostalets de 
Pierola, corresponent al quart bimestre de 2025, amb 1683 rebuts i per un import total de 
131.362,52 € (cent trenta-un mil tres cents seixanta-dos euros amb cinquanta-dos cèntims), 
que inclou la taxa per fuita del comptador de referència 570, segons el següent detall: 

CONCEPTE IMPORT 

Taxa  subministrament aigua 44.818,19 € 

Cànon específic 2.994,90 € 

Cànon general 34.776,95 € 

IVA repercutit 12.170,28 €